
Izrāde "Grinča Ziemassvētki"



Sestdien, 2.decembrī, plkst.11.00 CATA Kultūras namā notiks sirsnīgākā un smieklīgākā
Ziemassvētku pasaka "Grinča Ziemassvētki". Sestdien, 2.decembrī, plkst.11.00 CATA
Kultūras namā notiks sirsnīgākā un smieklīgākā Ziemassvētku pasaka "Grinča



Ziemassvētki".

Ziema jau apklājusi zemi ar balto sniega segu, tagad vien atliek radīt svētku noskaņu
sirdī. Šogad “Valmieras kinostudijas” radošais kolektīvs ir sarūpējis krāšņu svētku
pasaku visai ģimenei – “Grinča Ziemassvētki”.

Visiem zināmā pasaka par nejauko Grinču, kurš ienīda Ziemassvētkus tikai tāpēc, ka
bērnībā pret viņu bija izturējušies slikti. Taču Ziemassvētki ir brīnumu laiks, un ar
mazās meitenītes Sindijas palīdzību Grinčs atgūst ticību labajam, cilvēkiem un arī
Ziemassvētkiem.

Sirsnīga muzikāla pasaka divās daļās, kurā netrūks arī jautrība un Ziemassvētku
noskaņa.

Izrādes režisors – Imants Strads
Galvenajā lomā - Māris Bezmers
Pārējās lomās – Marģers Eglinskis, Madars Zvagulis, Terēza Lasmane, Agnese Kalniņa,
Aigars Vilims, Ivars Šterns, Esmeralda Aizupiete.

Biļetes cena:7-9 EUR
Biļetes biļešu paradīzes kasēs un internetā


